
í Ar,uŽén:ct
I , středisko vo|ného času . Lidická 50, 658 j.2 Brno . te|. 549 5241II. |Č: 00401803 . www'lUZanKV.cZ

Faku|tní škoIské zalízení Pedagogické faku|ty Masarykovy univerzity

Smlouva
o poskytnutí ubytovacích, stravovacích a dalších sIužeb, uzavřená ve smysIu obč' zákoníku č. B9/zorz ve
znění da|ších předpisů, mezi smluvními stranami:

r. Dodavate|: LUŽÁNKY - středisko vo|ného času Brno, příspěvková organizace,
se síd|em Lidická 5o, 658 tz Brno, |Č: oo4or8o3, D|Č: CZoo4or8o3

Poštovní a dodací adresa: RS Lorien, 561 63 Nekoř z53
Telefon: 777 73t 725, e-mai|: lorien@luzanky.cz
zastoupená vedoucím střediska RS Lorien Liborem Zemanem,
(dále jen dodavate|)

a

z. Vysílajícíško|a: Dům dětía m|ádeže HoIice, HoIubova 874, 53+or Holice
|Č: 48:"5975r
zastoupený ředite|em DDM Mgr. Pavlem Hojkou
(dá|e ob.jednate|)

t.

Předmět smIouvy

objednate| objednává a dodavatel přijímá závazek poskytnutí ubytovacích, stravovacích a da|ších s|užeb,
umožnit užívání spo|ečných prostor a zařízení, při splnění požadavků vyhlášky Mz č. l4}|zoo4 Sb., o
hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti'

Termínypobytu: zz.ažzg,7'2oL7

objednate| se zavazuje vys|at v tomto termínu do RS Lorien tyto přib|ižné počty Účastníků:

CeIkový počet: 7z.,....:,.,,o.o,oo15 |et:'oj, ]pótei]ÚčJstníků.nja í!'tet..g

il.
Povinnost i dodavatele

1. Zajistit ubytováníprovýše uvedený počet Účastníků, učebny a veškeré podmínky pro p|nění plánovaného
programu.

'.,:'...ZájjstiŤ.cotoáánni.strávováÁí,piÓ..Ýyše 
uvedéný počet ó!on,.'ktáré začne v dén nástÚpu večeří a:bude končit

poštao ní,,d.e n :pobytÚ óbědem.

3. Stravování bude zajištěno d|e vyh|ášky č. rc7lzoo5Sb. o ško|ním stravování, včetně pitného režimu'
4. ' .DoÉráVÚ|do míita pobylu a zpět si zajišťuje objednate| na v|astnínák|ady.



T&BeeY
Dětido r"5let

Dospěli a rlěti nad :l5 let

"!!r"ava/den

115,' + 15,- |(Č

1..|,|5t- + l,5,. Kť

ubllg-v.$rlde!

1lCJ - l'\L
'r':<:,. 14Č

"epl"ksnl,elel

:^(:r:,- Y.c

?'lo,- 1<(:

V ceně je pitný težir:r, sniclaně rre.''ýče nť: l r'r.,' Kr. a DP11

objednateI se Zavazuje k následujícíformě f inanční Úhrady:

a. pobytové náklady uhradit dle skutečného

bankovním převodem na Účet dodavatele ve

staVU ubytovaných a stravovaných osob

lhůtě splatnosti faktury, která bude vystavena

po skončení pobytu.

b.nák|adynapřípadněobjednanoudopravuuhraditbankovnímpřevodemnaÚčetdopravceve
lhůtě splatnost i faktury'

Povinnost i vysílající or9anizace

1. Po skončení pobytu předat užívané prostory a věci ve stavu, v jakém je.převzala, s přihlédnutím

kobvyklémuopotřebení.Nahraditvznikloušl<odunamajetkudodavatelezpůsobenou

2. ::o;1xEi:[:'*-l ''"o?]ll..'u. způsobilý doprovod v takovém počtu, aby by|a dostatečně

zajištěn dozor nad Účastníky do 15 let'

3.'ň oju.:ť:J[:1.:íÍ[3::t::fi,[il:iil narození a byd l iště, potvrzený řed itelem školy

b.seznamdoprovodnéhopersonáluvčetnědatanarozeníabydIiště
c. pisemná proh|ášení 

'ákonný|r' 
zlstupců o bezinfekčnost i a potvrzení lékaře

d. průkazky zdravotních pojišťoven

4' Seznámit ," , uíunoueními vnitÝníno . p'ouo,ního řádu dodavate|e a d bát na jejich dodržování.

5. Dodržovat denní režim'

6' Přesné . kon"čn." pot.v.it.,.níků oznámit dodavate|i 5 dnípřed odjezdem.

7, Předem ,i pr.ipr..uii uuýtouani Účastníků dIe ubytovacího plánku. 
','-^^^! ^.

8. Nah|ásit konání akce Krajske hygienické stanicí Pardubického kraje, Územní pracoviště Ústí nad

orlicí,Smetanovar39o,PSČ56zot,tel'4655z5419..

V.

Zdravotní zabezpečení

Zdravotníka si na dobu pobytu zajišťuje objednate|' Léky, zdravotnický materiá|.a |ékařskou péči zajisti

dodavatel. oo,eonatJ náo" !ar. uň,uaí a"ji"l..rl 
",nllré,ner.ruay. 

potua tyto náklady nehradí zdravotní

pojišťovna.
vl.

Stornovací podmínky

1.Smlouvu|zevypovědětpísemnězměsícepředsjednanýmtermínemnástupu.Výpověd'začíná
běžet první deÁ'následujícího měsíce po doručení výpovědi'

tv.



2.

3.

+.

Při zrušení pobytu vdobě kratší než z měsíce před sjednaným prvním dnem pobytu objednatel
nahradí dodavateIivzniklou Újmu, a to ve výši 4 5oo,- |(č za |<ažd1i den pobytu sjednaného touto
smtouvou.

Při příjezdu nah|ásívedoucíturnusu přesný počet účastní|<ů a doprovodu, počet bude zaznamenán
do sIožky turnusu, která je uložena po dobu pobytu v kance|áři dodavateIe. Po|<ud dojde během
pobytu k odjezdu některého Účastníka, nah|ásía zapíše změněný počet Účastníků do s|ožky'

Nák|ady na StraVU v první den pobytu budou započítány pod|e počtu předem nah|ášených
Účastníků (č|ánek |V., odst.6). Nák|ady na stravu v dalších dnech budou započítány podle
s|<utečnéhopočtuÚčastníkůatotak,že1eještěnás|edujícídenpoodhlášení stravapočitánapodle
původn ího počtu Účastn íl<ů.

NákIady na ubytování budou započítány podIe počtu předem nah|ášených Účastníků (článe|< lV.,
odst. 6). Pokud počet takto nahlášených Účastníků k|esne pod 8o% uvedených v č|ánku |. této
smlouvy, bude započítána cena za 8oo/o uvedených Účastníků v č|ánku |' Předčasné ukončení
pobytu nebude v ubytování odečteno.

vn.
Závěrečná ustanovení

Strany proh|ašuji, že sm|ouva byla sepsána vážně, srozumiteIně, niko|iv za nápadně nevýhodných
podmínek pro některou ze smIuvních stran, že smIuvním podmínkém rozumí a na důkaz toho
připojujísvé podpisy.

SmIouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s pIatností originá|u, znichŽ každá strana obdrží po
jednom.

V Nekoři dne r.9. ro, zo16

{."*áÁs{K,{ i

:TŤ}.q]9'I9 Yo}Nť]ro ČA$U 
i .." .l

dodavatel

r

V HoIicích

objednatel

oŮne DittÍ A MI,AE)
HOLUBOVA 874 )

534 í].] l..]()| l.t' '
, |,uLtL/F

I

i'1,r,

EŽ&
i,ťi
i'l/ ,t
i l\i


	IMG_0001.pdf
	IMG_0002
	IMG_0003

